litterarum nostrarum vel fe. recordationis Johannis pape
xxii predecessoris nostri tune eis collatorum et conferendorum

in posterum tune vacantia et in antea vacatura dispositione
ac provisioni nostre duximus reservanda, ac decernimus

extunc irritum et inane si secus super hiis a quoquam quavis
auctoritate scienter vel ignoranter contigeret attemptari,
Postmodum autem, sicut ex tenore peticionis ex parte tua

nobis porrecte collegimus, dilectus films Magister Symon
Sapiti Archipresbiter Plebis de Colle Vulteram (?) diocesis

olim parrochialis ecclesie de Egglesclif Dunelmen. diocesis

Rector sedis Apostolice Capellanus Archipresbiteratum
eiusdem plebis de Colle tune vacantem auctoritate quarum-
dam litterarum dicti predecessoris fuit canonice ac pacifice

assecutus, ac deinde per certum -procuratorem suum ad hoc

legitime constituturn dietarn ecclesiam in manibus Venera-

bilis fratris nostri Ricardi episcopi Dunelmensis infra

tempus debitum realiter dimisit et expresse renunciavit

eidem, ac dictus episcopus reservationis et decreti huiusmodi

fortan ignarus prefatam parrochialem ecclesiam ad colla-

tionem suam alias spectantem auctoritate ordinaria quamvis
de facto tibi reservationem et decretum huiusmodi etiam

ignoranti contulit, quern ad eius regimen utilem et ydoneum
reputabat, tuque certior redditus de premissis ad nos super
hoc duxisti humiliter recurrendum. Nos igitur attendentes

quod nullus preter nos de dicta parrochiali ecclesia disponere

potuit neque potest, quodque huiusmodi collatio per dictum

Episcopum de dicta ecclesia ut premittitur tibi facta viribus

non subsistit, reservatione ac decreto obsistentibus supra-

dictis, ac volentes tibi clerico et familiari commensali predicti

Episcopi pro quo idem Episcopus nobis per suas patentes
litteras humiliter supplicavit, huiusmodi meritorum tuorum

intuitu gratiam facere specialem, eandem parrochialem
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ecclesiam sic vacantem cuius fructus redditus et proventus
viginti librarum et quindecim solidorum Sterlingorum iuxta

novissimam taxationem decime valorem annuum sicut

asseritur non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinentiis
suis apostolica tibi auctoritate conferimus et de ilia etiam

providemus, decernentes prout est irritum et inane si secus

super hoc a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignor-
anter attemptatum forsan est hactenus vel contigerit im-

posterum attentari. Non obstanti aliqui super provisionibus
si faciendis de huiusmodi vel aliis ecclesiis seu beneficiis